Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09006616B126A21D3142E012F8B5839C

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 172/2021

• EXTRATO DO CONTRATO 173/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 070/2021.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09006616B126A21D3142E012F8B5839C

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTR

CONTR

VILMA

para at

Data do

(dezoito

conform

Prefeitu

Lemos d

RATO DO C

RATANTE –

LIMA SAN

ender as n

o Contrato:

o mil quatro

me determi

ura por 5 (c

das Virgens

CONTRATO

– PREFEIT

TOS CPF:

necessidade

 02/12/202

ocentos e c

nação lega

cinco) dias

s – Prefeito

O Nº 172/20

TURA MUN

882.203.20

es das Sec

21; Prazo: 2

cinquenta re

al foi devid

s úteis. Cân

 Municipal

021 VINCU
002/2021

NICIPAL DE

05-59– OBJ

cretarias M

28/02/2022;

eais).Certific

damente d

ndido Sales

LADO AO

E CÂNDIDO

JETO: aqu

unicipais e

; Valor Glo

co para fins

ivulgado c

s, 02 de D

PREGÃO P

O SALES –

isição de v

 setores lig

obal do Con

s de prova,

om publica

Dezembro d

PRESENCIA

– CONTRAT

verduras e l

gados às m

ntrato R$18

a quem de

ação no m

de 2021 –

AL Nº

TADA –

legumes

mesmas;

8.450,00

e direito,

mural da

Maurílio

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

056E42CB742521C50CCC813F3AA5FF19

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº
025/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

RENIKSON VIEIRA MARTINS CNPJ: 17.465.199/0001-26 – OBJETO: Contratação de

pessoa jurídica para o fornecimento de refeições para atender as necessidades das

Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas na Sede do Município; Data do Contrato:

02/12/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 66.267,00 (sessenta e seis

mil duzentos e sessenta e sete reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFC0E758840041DF33D9B104B590024

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 070/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MEDICINA DIAGNÓSTICA VIDA LTDA CNPJ: 10.615.941/0001-93 – OBJETO: Contratação

de empresa para realização de exames laboratoriais a pacientes encaminhados pela

Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo Aditivo de Valor: 03/11/2021; Valor Aditivado:

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 03 de Novembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09006616B126A21D3142E012F8B5839C

		2021-12-02T13:50:35-0300